
Hudba: hudební koláž

Scénář a režie: Barbora Kubátová

Choreografie: členové baletu DFXŠ

Scéna a kostýmy: výtvarný koncept baletu DFXŠ

Určeno pro druhý stupeň ZÁKLADNÍCH ŠKOL
a všechny ročníky STŘEDNÍCH ŠKOL

O čem se dozvíte víc: 

Během jediného představení se seznámíte s různými 

tanečními styly a žánry. Náš mezinárodní soubor vás 

přenese do zajímavých koutů světa – dozvíte se, jak vypa-

dá tanec v Japonsku, Anglii, Argentině, Francii či jinde. 

Objevíte tak kouzlo stepu, lehkost baletní parodie nebo 

vášeň tanga.

Co vás bude bavit:

Vtipný a zároveň naučný komentář během celého před-

stavení, jenž vám přiblíží pestrý svět tance s mnoha 

krásnými ukázkami, které si připravili samotní členové 

baletního souboru.

21. 1. 2020 od 10.00 hodin

dfxš

POSEDLOST 
BALETEM II
„Liberec má talent?!“ - průvodce světem tance


